S AÃ AE SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
BARRA BONITA - SP

CNPJ 44.497.659/0001-70

Ofício nº 39/2021

Barra Bonita. 13 de abril de 2021

Ao Exmo. Sr
José Carlos Fantin
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
Barra Bonita (sp)

Senhor Presidente:

Em relação ao Ofício nº 81/2021 dessa Colenda Câmara,
encaminhando cópia autentica do requerimento relacionado com PCM nº 219/2021,
de autoria da Vereadora Ana Paula Aparecida dos Santos, aprovado em Sessão
Ordinária dessa Edilidade na data de22 de março de 2021, onde solicita informações
sobre a possibilidade de cobrança de água por litro consumido, vimos
respeitosamente requerer a V. Excia., digne se conceder à dilação de prazo para
resposta, pelo período de 30 (trinta) dias súteis, contados da data do protocolo do

presente documento.
Sendo o que se nos oferece para o momento reiteramos nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração.

TA
José bi Reginato Dias

23.
3 ON es ROB)ei DA Qu